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Tarifs 2024 - Prestations 
Sous réserve de modification 

 

INTERNET – WIFI  

Journée (24H) pour 1 seule machine 1,00 € - gratuit pour les locations 

  

TIMBRES 

Pour l’étranger (jusqu’à 20g.) 1.96 € 

Pour la France (jusqu’à 20g – tarif vert) 1,29 € 

  

REFRIGERATEURS (MINIMUM 5 JOURS) 

Petit 5.5 € la nuit (Caution : 80 €) 

Grand avec congélateur 8.5 € la nuit (Caution 100 €) 

Parking Réfrigérateur 
40.00 € à l’année  

(Réservé aux clients du parking de caravanes) 

  

PARRURE DE LIT JETABLE 

lit simple 5,00 € 

lit double 10,00 € 

  

AUTRES 

Impression - Photocopie 0,50 € la page 

1 Lavage ou 1 Jeton de machine à laver 6,00 € 

Autocollant 1,00 € 

Tennis (sur réservation à la réception 24H avant) Gratuit pour les clients du Camping 

Câble 1,00 € la nuit 

Plaquette perdue ou cassée 18,00 € 

Adaptateur (CEE-FR ou CEE-DE) 15.00 € 

Désenlisement 50.00 € 

  

RESERVATION 

Frais de réservation 40 €  

 

PARKING CARAVANE 

Tarif annuel 205.00 € + 32,00 € par mètre linéaire 

Parking à la journée 5,00 €  

Déplacement  15,00 € 

Mise à disposition devant le parking 7,50 €  

Lavage hors forfait 25,00 €  

Parking bouteille de gaz 10,00 € à l’année 

 
 

CHANGEMENT D’EMPLACEMENT 

A partir du 2sd changement 20 €  

 


